Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«23» 07 2024г. № 561-П

г. Иркутск

Во изменение приказа
№ 532-П от 01.07.2024г.

Во изменение приказа № 532-П от 01.07.2024г. «Об оплате за
проживание в общежитиях студенческого городка ИРНИТУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2 приказа читать в следующей редакции:
2. Установить с 01.07.2024г. размер оплаты за проживание в

общежитиях ИРНИТУ для обучающихся по основным образовательным
программам среднего профессионального и высшего образования по очной

Номер
общежития

Стоимость
найма

(руб./месяц)

Стоимость
коммунальных

услуг
(руб./месяц)

Стоимость
дополнительных

услуг

Консолидиро
ванный

размер оплаты
(руб./месяц)

1 44,78 707,05 0,00 751,84
2 44,78 707,05 0,00 751,84
3

комнаты с
одноместным
проживанием

1 категории

44,78 707,05 8401,32 9153,15

3
комнаты с

одноместным
44,78 707,05 4417,20 5169,03

проживанием
2 категории

3
комнаты с

двухместным
проживанием

44,78 707,05 1999,05 2750,88

5 44,78 685,78 0,00 730,56
6 44,78 685,78 4417,20 5147,76
6

высокобалльники
44,78 685,78 1843,32 2573,88

7 44,78 685,78 0,00 730,56
8 44,78 685,78 4417,20 5147,76
9 44,78 685,78 0,00 730,56

10 71,38 926,6 0,00 997,98
11 71,38 939,51 0,00 1010,89
11а

комнаты 1
категории

71,38 939,51 6199,21 7210,1

11а
комнаты 2
категории

71,38 939,51 5199,21 6210,1

12а
комнаты 1
категории

одноместное
проживание

71,38 685,78 3417,22 4174,38

12а
комнаты 1
категории

двухместное
проживание

71,38 685,78 2976,10 3733,26

12а
комнаты 2
категории

одноместное
проживание

71,38 685,78 2040,69 2797,85

12а
комнаты 2
категории

двухместное
проживание

71,38 685,78 1521,39 2278,55

126
комнаты с

одноместным
проживанием

71,38 685,78 2040,71 2797,87

126
комнаты с

двухместным
проживанием

71,38 685,78 1521,39 2278,55

12в
комнаты с

одноместным
проживанием

71,38 933,21 2419,13 3423,72

12в
комнаты с

двухместным
проживанием

71,38 933,21 2040,69 3045,28

12г
комнаты с

одноместным
проживанием

71,38 939,51 2419,13 3430,02

12г
комнаты с

двухместным
проживанием

71,38 939,51 2040,69 3051,58

13а
комнаты с

одноместным
проживанием

77,67 619,15 3401,60 4098,42

13а
комнаты с

двухместным
проживанием

77,67 619,15 2615,61 3312,43

1 Зв 77,67 868,86 2695,75 3642,28
15 40,59 685,78 0,00 726,37
16 44,78 707,05 1001,19 1753,02
16а 44,78 685,78 0,00 730,56

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
кампусному и корпоративному управлению Аносова С.С.

Ректор М.В. Корняков